Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Раздолинская средняя общеобразовательная школа
имени героя Советского Союза Фёдора Тюменцева

ПРИКАЗ
от « 02 » августа 2024г. № 32

«О назначении лиц, ответственных
за организацию безопасной работы»

В целях обеспечения безопасности всех участников образовательного процесса в
2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Возложить ответственность на период с 01 сентября 2024 по 31 августа 2025года за

охрану и обеспечение безопасности:
- учащихся школы - директора школы Кириллову Р.В., замдиректора по BP - Букину

О.И., замдиректора по УВР - Причина Н.В.,
- санитарно - гигиенического состояния групповых, бытовых и других помещений

школы - на фельдшера школы Колпакову Е.Г.;
- жизни и здоровья учащихся на спортивных секциях, кружках - Игнатьева К.Б.,

Бусыгину A.M., Цыганкова О.Б., Попова В.В., Букину О.И.,
- жизни и здоровья учащихся во время соревнований - на классных руководителей,

организаторов мероприятий;
- жизни и здоровья во время внеклассных мероприятий - на классных руководителей;
- жизни и здоровья во время экскурсий и походов - на классных руководителей,

организаторов экскурсий, походов;
- пищеблока - на повара-бригадира Александрову Е.М.

2. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей:
- на занятиях по физике на Гончаренко О.А.

- на занятиях по химии на Кириллову Р.В.
- на занятиях по биологии на Кириллову Р.В.
-на занятиях по технологии на Кондратенко И.М., Богатыреву Ж.В.

-на занятиях по географии на Чепикова И.Г., Леонову JI.JL,
- на занятиях по физическому воспитанию на Игнатьева К.Б., Бусыгину A.M.
- на занятиях по информатике на Чепикова И.А.,
- на занятиях по ОБЖ на Стецко И.В.,
- на занятиях по психологии на Баденкову И.В..

- на других занятиях, а также при работе кружков, ГПД, спортивных секций, на
факультативах - на преподавателей, воспитателей, руководителей, проводящих эти
занятия.

Ответственность за жизнь детей на уроках, и на переменах возложить на учителей
предметников, проводящих занятия по расписанию.

3. Учителю ОБЖ Стецко И.В., фельдшеру Колпаковой Е.Г., ответственному за ОТ и
ТБ - Кондратенко И.М.один раз в квартал проводить инструктаж по обеспечению
безопасности с работниками, находящимися в подчинении с обязательной отметкой в
журнале.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
К 1 • "• сг % ' С.'О *'? £ 'Ъ "5 " £

Ч J
 2

 х- ° */ ^ - ^ n f

И.о директора О,И. Букина